Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULŪ XLVIII.

SĒ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorțori nefrancați nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămit.

Nr. 49.

Sâmbătă 2 (14) Martie

1885.

BrașovŪ, 1 (13) Martie 1885.

Triste și jalnice timpuri amŪ mai ajunsŪ noi Români ardeleni, ca sĒ fimŪ opriți acum și dela rugăciuni în sfânta biserică și încă de inșiși Archiereii noștri.

O nespusă durere amŪ sĒmțitŪ când amŪ vĒdŪtŪ nenorocirea, ce ne-a ajunsŪ, în tŵtă grozăvia ei.